RIEPILOGO IMPEGNI SPESA PER PROGETTI FINANZIATI

Allegato C)

Prov

Soggetto
proponente
capofilaATS

Soggetti partner
ATS

Titolo

Specidizzazione IFTS

Totale
finanziato

IMPEGNI DI SPESA

Quota FSE
cap. 61403

Quota
Stato
cap. 61404

Quota
Regione
cap. 61405

Totae
impegnato

Codice
SIBEC

Codice
gestion
ade

AR

ASSOSERVIZI sr.l
ViaRoma 18
52100 AREZZO
C.F. 01508740519.

Universita Studi Siena
c.f. 80002070524

Toscana Formazionesir.l.

c.f. 01599870498

I.I.S. A. Vegni

c.f. 80004850519
Cortonasviluppo sir.l.
c.f. 01209000510
Confesercenti Arezzo
c.f. 80007590518
Confagricoltura Arezzo
c.f. 80005250511

INDES

Tecniche di disegno e
progettazione industriale

120.000,00

56.520,00

49.896,00

13.584,00

120.000,00

233212

162301

AR

CESCOT AREZZO
srl
ViaFiorentina 240
52100 AREZZO
C.F. 02147260513

Universita Studi Siena
c.f. 80002070524
1.1.S. Gdlilei

c.f. 80002160515
CAEM Magrini s.p.a
c.f. 00311170518

PMI Service

c.f. 01787690518
API Servizi pscarl

c.f. 01732660517
Confcommercio Are zzo
c.f. 92024840511
CNA Arezzo

c.f. 02057960516
Consorzio “Arezzo
formazione ABACO”
c.f. 01983310515

PROMOTER

Tecniche per la promozione di
prodotti e servizi turistici con
attenzione allerisorse,
opportunita ed eventi del
territorio

120.000,00

56.520,00

49.896,00

13.584,00

120.000,00

233213

162301

F

1.I.S. RUSSEL L
NEWTON
ViaF. De Andre 6
50018 SCANDICCI
(F1)

C.F. 94040460480

Universita Studi Firenze
c.f. 01279680480
Cooperativa Scuola
Lavoro

c.f. 01409250519
VALEstr.l.

c.f. 06121130485

AMMINISTR@Z
IONE

Tecniche per
|'ammi ni strazione economi co-
finanziaria

120.000,00

56.520,00

49.896,00

13.584,00

120.000,00

233214

151200




F

POLIMODA
VIA Pisana 77
50143 FIRENZE
C.F. 94015750485

Universita Studi Firenze
c.f. 01279680480

Igtituto statale arte Firenze
c.f. 80031230487
Sophiascarl

c.f. 01894410974

CNA Firenze

c.f. 80018010480

LE SCARPE

Tecniche per larealizzazione
artigianale di prodotti del
madein Italy

120.000,00

56.520,00

49.896,00

13.584,00

120.000,00

233215

233215

F

ASEV sp.a
Viadelle Fiaschaie
12 50053 EMPOLI

P.l. 05181410480

ISIA Istituto sup. industrie
artigtiche

c.f. 80029630482
Sophiascarl

c.f. 01894410974
PAKERSON str.l.

c.f. 04260220480

1.1.S. Ferrari-Brunelleschi
c.f. 91017160481

MITEC

Tecniche per larealizzazione
artigianale di prodotti del
madein Italy

120.000,00

56.520,00

49.896,00

13.584,00

120.000,00

233216

162301

F

TIFORMA sc.r.l
ViaG. Paisidllo 8
50144 FIRENZE
C.F. 04633850484

Universita Studi Firenze
c.f. 01279680480
Irecoop Toscana

c.f. 04672370485
Confartissir.l.

c.f. 05310720486

1.1.S. Dante Alighieri

c.f. 02301810483
Confartigianato Firenze
c.f. 80005370483
Confcooperative Firenze-
Prato

c.f. 94049860482
Confservizi Cispel
Toscana

c.f. 94011160481

MONITORA

Tecniche di monitoraggio e
gestione del territorio e
dell’ ambiente

112.285,00

52.886,24

46.688,10

12.710,66

112.285,00

233217

162301

GR

LIS
FOSSOMBRONI
ViaSicilia45
58100 GROSSETO
C.F. 80001820531

Universita Studi Siena
c.f. 80002070524
Toscana Formazionesir.l.
c.f. 01599870498

CAT ASCOM Maremma
c.f. 92044170535

I.1.S. B. Lotti

c.f. 81000890533

Ordine Commercialisti
Grosseto

c.f. 92060730535

Ordine consulenti lavoro
Grosseto

c.f. 80056830534

BUDGET
MANAGER

Tecniche per
|'ammi ni strazi one economico-
finanziaria

120.000,00

56.520,00

49.896,00

13.584,00

120.000,00

233218

151200




Universita Studi Siena
c.f. 80002070524
CAICT sir.l.

c.f. 04946460484
HEIMAT Servizi scarl
c.f. 00986210532
I.1.S. B. Lotti

CAT ASCOM Tecniche per lapromozione di
MAREMMA sir.l Iclf '58133029053% TERRA prodotti e servizi turistici con
ViadellaPace 154 \}érrézzanoosso- a COGNITA attenzione allerisorse, 120.000,00 | 56.520,00 | 49.896,00 | 13.584,00 | 120.000,00 | 233219 | 162301
58100 GROSSETO cf. 82002910535 MAREMMANA | opportunita ed eventi del
C.F. 92044170535 | \'c o e itAr
I.1.S. Bianciardi territorio
c.f. 80001180530
ASCOM Confcommercio
c.f. 80003480532
Impresaverdesir.l. cf.
01205130535
GR
Universita Studi Pisa
c.f. 80003670504 . . .
CESCOT Confesercenti Livorno Tecniche di progettazione e
FORMAZIONE | c.f. 92102240493 realizzazione di processi
srl. Multimedia group artigianali di trasformazione
Viade Barberi 108 | cf. 01615850490 AGRIDOC agroalimentare con produzioni 120.000,00 | 56.520,00 | 49.896,00 | 13.584,00 | 120.000,00 | 233222 | 162301
58100 GROSSETO | I.I.S. Einaudi Ceccherelli ti p| che del territorio edella
CF. 01434130538 | Cf. 81002090496 tradizione enogastronomia
Centro studi turistici
LI c.f. 80030550489
Universita Studi Firenze
CEDITscrl. | Gf- 01279680480
ViaS. Caterina C.fI.O.F.S. Toscana Tecniche per la
d Alessandria 12 | & 20557099 LOGISTIX | programmazione della 120.000,00 | 56.520,00 | 49.896,00 | 13.584,00 | 120.000,00 | 233223 | 162301
50129 FIRENZE 00055550492 produzione elalogistica
C.F. 04171020482 gy .
Confartigianato Livorno
LI c.f. 92052660492
Universita Studi Pisa
ITALIA c.f. 80003670504
INDUSTRIA srr.l. |-|f-3é ZCOalr(l)gSF:')Z%gSia TECNICO
V'aDleg}g”aZ'a s A sl TELECOMUNIC ge."”.' cheper I'integrazione_ | 154 300,00 | 56.520,00 | 49.896,00 | 13.584,00 | 120.000,00 | 233224 | 162301
AZIONI ei sistemi e di apparati TLC
54100 MASSA | c.f. 01184480463
C.F. 05962250964 | C:N.A. Lucca

LU

c.f. 82012070460




SERINDFORM

Universita Studi Firenze
c.f. 01279680480

srl. 1.1.S. Carlo Piaggia Tecniche per
ViaAlbericags | T 82019950465 I'amministrazione economico- | 120.000,00 | 56.520,00 | 49.896,00 | 13.584,00 | 120.000,00 | 233226 | 162301
o eboney | c. 00706110450 finanziaria
o Sistemi Gestionali sr.l.
LU c.f. 00896380466
Universita Studi Firenze
c.f. 01279680480
CEDIT scur.l. .1.S. Zaccagna
ViaS. Caerina | ¢ f. 82002730453 ichei i
d Alessandrial? | gectrosistemn srl. ECOPLANNER IT;’ITI';P: Innovative per 120.000,00 | 56.520,00 | 49.896,00 | 13.584,00 | 120.000,00 | 233229 | 162301
SO0I29 FIRENZE | ¢ f. 01210590459
C.F. 04171020482 | Centro Sviluppo Impresa
cf. cf. 01239160458
MS
URBAN Universita Studi Pisa
VALDERA c.f. 80003670504
ViaTosco- 1.1.S. Pacinott Tecniche per laredizzazione
fomagrola20ub | cf BLOOIIIOS04 | SHOESIN | artigianale di prodotti del 120.000,00 | 56.520,00 | 49.896,00 | 13.584,00 |120.000,00 | 233231 | 162301
56025 Leo Novi designer studio ITALY dein It
PONTEDERA | c.f. 00962610507 made n Italy
(P1) Everynsr.l.
Pl C.F.90022580501 | c.f. 01455470508
ITINERA sr. gp';g%g%%ﬁ;fg _ -
ViaAgostinoBass | | .I .S Leonardo da Vinci Tecniche def sistemi di
5 o1 B000RS30500 OHSO sicurezza ambientale e qualita | 120.000,00 | 56.520,00 | 49.896,00 | 13.584,00 | 120.000,00 | 233232 | 162301
56121 PISA Vot [ dei process industriali
C.F.01596520039 | haviceli spa
= o c.f. 00771600509
PIN sc.r.l Universita Studi Firenze
scienti_fici per Sophiascrl FORMAZIONE prodotti e servizi turistici con
Pl Universitad o, 01894410974 | 1N TURISMO B ottenzione alle risorse, 120.000,00 | 56.520,00 | 49.896,00 | 13.584,00 |120.000,00 | 233235 | 162301
Firenze 1.1.S. Sismondi Pecinotti PROMOZIONE itaed i del
PlazzaCiardi 25 | cf. 91005380471 DEL opportunita ed eventl
59100 Prato CN.A. Pistoia TERRITORIO | territorio
PT C.F. 01633710973 | c.f. 80004790475
Universita Studi Firenze
c.f. 01279680480
SOPHIA s.c.r.l. PIN sc.r.l Tecniche per
viazafini 350/ cf. 01633710978 MANAGER |I'amministrazione economico- | 120.000,00 | 56.520,00 | 49.896,00 | 13.584,00 | 120.000,00 | 233236 | 162301
59100 PRATO 1.1.S. Filippo Pacini fi .
C.F. 01894410974 | c.f. 80006090478 ihanziara
C.N.A. Pistoia
PT c.f. 80004790475




Universita Studi Firenze
c.f. 01279680480
Sophiascrl

c.f. 01894410974

Saperi sr.l.(Unione

PIN s.c.r.l ; ; L
L industriae pratese servizi
Serviai didaticie | " 0T 0T :
ﬁcll‘eml'ﬂd T di 1.5 Tullio Buzz Tecniche per |a progettazione
I'Universitadi cf. 84004990481 PROGED che periaprog 120.000,00 | 56.520,00 | 49.896,00 | 13.584,00 | 120.000,00 | 233237 | 162301
Firenze 11.S. Gramsdi Keynes e gestione di database
Piazza Ciardi 25 PR
59100 Prato c.f. 92055700485
CF. 01633710973 Unioneindustriale pratese
o c.f. 84004510487
C.N.A. Prato
c.f. 84004410480
Confartigianato Prato
c.f. 84005630482
COOPERATIVA | Universita Studi Firenze
SCUOLA c.f. 01279680480 _ S
LAVORO soc. | 1.1.S. Gramsci Keynes Tecniche dei sistemi di
coop. c.f. 92055700485 SEA. sicurezza ambientale e qualita | 120.000,00 | 56.520,00 | 49.896,00 | 13.584,00 |120.000,00 | 233242 | 162301
Viadi Peretola86 | VALESst.l. dei processi industriali
50145 FIRENZE | cf. 06121130485
P.I. 01409250519
Universita Studi Firenze
c.f. 01279680480
SPESIFT\’/I\II-EFNR'? ALE Universita Studi Siena
MOBILEsrl. | Cf-80002070524 B Tecniche per larealizzazione
Viadi Salceto 41 'C'fSBZSOagl%g‘ég’(‘)”' 0sco TOPIC artigianale di prodotti del 120.000,00 | 56.520,00 | 49.896,00 | 13.584,00 | 120.000,00 | 233243 | 162301
56036 Cdnfi ndustriaSiena madein Italy
POGGIBONSI
C.F.00568480529 | &-f- 80002500520
o Toscana Formazionesir.l.
c.f. 01599870498
Universita Studi Siena
TOSCANA c.f. 80002070524
FORMAZIONE LIfSB OSOarO ;‘J’_%‘g‘s'zz Tecniche di manutenzione,
sr.l. - . TECNO riparazione e collaudo degli
ViaTraversa3 DIESSE Ricerchestr..l. MEDICAL apparecchi dispositivi 120.000,00 | 56.520,00 | 49.896,00 | 13.584,00 | 120.000,00| 233245 | 162301

57100 LIVORNO
C.F.01599870498

c.f. 01859130997
Fondazione toscana Life
sciences

c.f. 92041260529

diagnostici




uota
. Tota_l € Quota FSE gtat Quo_ta Totale Codice
finanziato 61403 y Regione impegnato estionale
cap. cap. 61404 | cap. 61405 peg g
1.044.608,
TOTALE 2.512.285,00 | 1.183.286,24 10 284.390,66 | 2.512.285,00
TOTALE PARZIALE 2.272.285,00 | 1.070.246,24 | 944.816,10 | 257.222,66 | 2.272.285,00 162301
TOTALE PARZIALE 24000000 | 11304000 | 99.792,00 | 27.168.00 | 54500000 | 151200




